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Bazı temaslarda bulunmak üzere Antalya'ya gelen Çavuşoğlu, Vali Münir Karaloğlu ile Serik
ilçesindeki Çınaraltı Demokrasi Meydanı'nda vatandaşların sürdürdüğü 'demokrasi nöbeti'ne
katılarak destek verdi.

HESABI SORULACAK

Programda konuşan Çavuşoğlu, 15 Temmuz gecesi kadınların, çocukların milletin üzerinden
tanklarla geçen, helikopterleden her yerde ateş açan, "evladım yapma" diyen kadınlara kurşun
sıkan hainlerden hesap sorulacağını söyledi. Dışarıdaki hainlerden de hesap sorulacağını
vurgulayan Çavuşoğlu, "Dışarıdakileri gidip, getireceğiz, FETÖ'yü de Türkiye'ye getireceğiz, eğer
kanun, hukuk varsa Amerika da FETÖ'yü bize verecek. Diğerlerini de getireceğiz kulaklarından
tutup getireceğiz. Şimdi köprü altlarından, rögarlardan çıkıyorlar. Nereye girerseniz girin, sizi
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tutup getireceğiz. Şimdi köprü altlarından, rögarlardan çıkıyorlar. Nereye girerseniz girin, sizi
oradan çıkaracağız ve milletin, şehitlerimizin hesabını sizden soracağız” dedi.

KİME DERS VERİYORSUNUZ?

Batı'nın darbe karşısındaki tutumuna yönelik eleştirilerini yineleyen Çavuşoğlu, "Avrupa
Konseyinin başkanlığını yapmışım. Siz kime hesap soruyorsunuz, kime ders veriyorsunuz? Ders
vermeye kalkanların hepsine telefonda cevabını veriyorum, hem ağır bir biçimde veriyorum"
diye konuştu.

PKK İLE İŞBİRLİĞİ YAPTILAR

Konuşmasında FETÖ ile PKK'nın işbirliği yaptığını söyleyen Çavuşoğlu, “İçeride de PKK ile omuz
omuza, iç içe girdiler. Defalarca da yakalandılar, PKK ile iş birliği içinde olduklarını gördük.
PKK'ya devletin sırrını sattılar, PKK'ya yönelik operasyonların detaylarını sattılar bu hainler, o
bilgileri verdiler. Hepsi ortaya çıkıyor şimdi, dolayısıyla tüm bunların şebekesini ortaya
çıkıyoruz” dedi. PKK'ya da seslenen Çavuşoğlu, “PKK senin de hesabını gördük, görüyoruz.
FETÖ'cüleri nasıl temizliyorsak seni de bu ülkeden temizleyeceğiz, sonuna kadar
temizleyeceğiz, kökünü kazıyacağız” diye konuştu.

 



#Mevlüt Çavuşoğlu#Mevlüt Çavuşoğlu #PKK#PKK #FETÖ#FETÖ
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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